Possessio Ó Fejertó⁷²⁶

726 Ófehértó [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ófejertó (Gyulaj filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ófehértó (Gyulaj filiája), Gyulaji esp. ker.

Possessio Bachta⁷²⁷

Parochus unus Joannes Blasovszky ordinatus ab Ep[iscop]o defuncto Bizanczy, investitus pro hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[iscop]um. Fundus Parochialis est liber excisus olim⁷²⁸ per <per> Excellentissima[m] Familia[m] Barkoczyana[m], cum agris duobus ad utramq[ue] calcatura[m], sing[ulum] unius cubuli capacem. Prata nulla, ex Gra[tia] Excell[entissim]i D[omi]ni Alexandri Haller seminat, et falcat. Confessionis capaces 99. Omnes confessi. Hospites 18. singulus annuatim per duas metretas siliginis, et unius diei laborem praestat. Publici Peccatores nulli. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, catechisat, et instruit Populum sibi commissum. Ecclesia Concionatorem nullum habet. Lib[ros] Parochus habet proprios Latinos. Metrica[m] habet. Fons baptismalis nullus. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix est jurata, sed inepta [pro] hoc munere peragendo. Apostata nullus. Cantor residet in Fundo Parochia, qui obvenit a sing[ulo] hospite una metr[eta] siliginis. Parocho Domu[m] Communitas erexit, Cantor vero solus. Aedituus e[st] liber. Pulsus non fuit.

Filialem habet, Jakov,⁷²⁹ in qua Confes[sionis] capaces 8. Hospites 3. per duas metr[etas] silig[inis] solvunt, caeteru[m] nihil.

Secunda Rohod⁷³⁰, in qua conf[essionis] cap[aces] 10. Hospites 2. per duas metr[etas] siliginis solvunt. Loskod,⁷³¹ in qua conf[essionis] cap[aces] 16. n[on] o[mn]es confessi. Hospes nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis texta noviter erecta. Imaginib[us] debiliter [pro]visa. Benedicta per Vicar[ium] Michaëlem Olsay. Antimissiu[m] Viniczkyanum Archi-Ep[iscop]i. Ciboriu[m] supplet, pixidula laminea. Calix patena, et stella laminea. Mappa, Alba, et Mensa Propositionis munda. Velum, et Palae ex Rasa. Corporale, et purificatorium mundu[m]. Candelabra duo cuprea. Casula una ex Karton, cum stola tali una, et alia rubra ex rasa. Libri Cer[emoniales] o[mn]es praeter Trebnik, Trefoloy. Campanae duae. Proventus sunt una vacca S. V. et vitulus et cubuli 8. siliginis et 3. flor[enorum] v[onas]. Dicata S[ancto] Mich[aele] Archangelo. Cemeteriu[m] palis media pars cincta. [fol. 29r]

727 Baktalórántháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bakta, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bakta, Gyulaji esp. ker.

728 betoldás: olim